
Zarządzenie Nr 109/21 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 24 listopada 2021 roku 

 

w sprawie udzielenia Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Lidzbarku upoważnienia do wydawania decyzji potwierdzających prawo do świadczeń 

opieki zdrowotnej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 

2021 r.poz.1372, ze zm.) Burmistrz Lidzbarka zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Upoważniam się Panią Karolinę Rogożyńską - Zastępcę Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Lidzbarku do wydawania decyzji w trybie art. 54 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2004r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 

(Dz.U. 2021 r. poz. 1285 ze zm.) potwierdzających prawo do świadczeń opieki zdrowotnej.  

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ  

/ - /  Maciej Sitarek 

 

 


